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Tropical VEGETABLE 150ml/25g -
wysokoproteinowy, roślinny pokarm
płatkowany

Cena 6,70 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Tropical VEGETABLE 150ml/25g - w

Producent Tropical

Opis produktu
Tropical VEGETABLE 150ml/25g - wysokoproteinowy, roślinny pokarm płatkowany

VEGETABLE to pełnoporcjowy, delikatny pokarm roślinny w postaci płatków, złożony z najcenniejszych wyselekcjonowanych
składników naturalnych pochodzenia roślinnego z niewielkim dodatkiem protein rybnych. VEGETABLE służy do
systematycznego żywienia ryb roślinożernych (herbivorus) oraz jako pokarm uzupełniający dietę ryb wszystkożernych
(omnivorus). Soja i drożdże to nośniki wysokowartościowego białka roślinnego, zarodki pszenne są źródłem witamin A i E,
ponadto bogate są w olej roślinny i nienasycone kwasy tłuszczowe. Produkty zbożowe i mączki roślinne zawierają
węglowodany, a także dużo błonnika pokarmowego odgrywającego istotną rolę w prawidłowym przebiegu procesów
trawiennych. Mączki z ziół, owoców i młodych pokrzyw są zasobne w wiele ważnych życiowo witamin, minerałów, enzymów i
chlorofilu; dostarczają też naturalnych substancji bakteriostatycznych i antyutleniaczy. Wodorosty, glony morskie oraz ich
ekstrakty stanowią zasób cennego jodu, soli mineralnych i mikroelementów, a dodatek glonów Spirulina wzbogaca pokarm w
zestaw karotenoidów niezbędnych dla uzyskania prawidłowej pigmentacji, uwydatniającej wspaniałe barwy. Zawarty w
pokarmie naturalny immunostymulator BETA 1,3/1,6 GLUKAN oraz stabilizowana witamina C wzmacniają skutecznie układ
odpornościowy ryb, chroniąc je przed infekcjami.
Mieszanka paszowa pełnoporcjowa dla ryb ozdobnych.
Skład: roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne, zboża, mięczaki i skorupiaki, produkty pochodzenia roślinnego (w
tym mączka z pokrzyw min. 3%, mączka z szpinaku min. 1,5%), glony (w tym Spirulina platensis min. 1%), drożdże, oleje i
tłuszcze, materiały paszowe pochodzenia mineralnego.
Dodatki paszowe: witamina A 39 500 j.m./kg, witamina D3 2 450 j.m./kg, witamina E (octan alfa-tokoferolu) 135 mg/kg,
witamina C (fosforan kwasu askorbowego) 998 mg/kg, lecytyna. Z barwnikami i z przeciwutleniaczami - dodatki UE.
Zawartość składników pokarmowych: białko surowe 47,0%, tłuszcz surowy 6,0%, włókno surowe 3,5%, popiół surowy 8,5%,
wilgotność 7,0%.
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